PecprHoe obecneyeHne peann3aunm MyHI/ILI,I/II'I&J'IbHOVI
nporpamMmbl 3a cHeT BCEX NCTOYHUKOB CbI/IHaHCVIpOBaHVIFI

MpunoxeHne Ne2

MpunoxeHne Ne4
K MyHULMNansbHoW nporpamme "Pa3sntne KynbTypbl
OmMyTHUHCckoro pariHa Knposckor obnactn”
Ha 2014-2020 rr.

(B pegakuum ot 28.09.2016 Ne1045)

Pacxogbl (nporHos, gaxT) (Teic.pyb.)

Ne |CraTyc HanmeHoBaHwne WUCTOYHUKU
n/n MyHMLMNANbLHOW  |uHaHCUMpoBaHUs 2014 2015
MPOrPaMMbl, (cbakT) (cbakT) 2016 2017 2018 2019 2020 UTOoro
MeponpuaTus
1. |Mporpamma |"PasButue BCEro 71629,350( 72968,552| 66727,852|43947,100| 73538,400( 63598,400| 63658,400( 456068,054
KynbTypbl
OMYTHUHCKOTO
panoHa
Kuposckon
obnactn"
denepanbHbIn 923,429 4271,978 0,000 18,100 127,700 127,700 127,700 5596,607
oooxeT
obnacTtHou 13513,847( 2893,772| 5747,869( 2085,500| 1164,000/ 1164,000( 1164,000| 27732,988
orooxeT
MecTHbIN BogkeT | 57192,074| 65802,802| 60979,983(41843,500| 72246,700| 62306,700| 62366,700| 422738,459
rocyaapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHble
doHabI
Poccuiickon

depepaunn




WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKEeTHblE
WCTOYHMKMN
1.1 |MeponpuaTtu"®opmMmpoBaHue |Bcero 7318,566( 11415,214| 9621,300| 7454,500| 3007,300| 3007,300( 3007,300| 44831,480

appeKkTnBHOM

cucTeMbl

ynpaeneHus

YyUpeXaeHNAMU

KynbTypbl
dhenepanbHbIn 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
orookeT
obnacTtHom 780,114 0,000 401,600 0,000 0,000 0,000 0,000 1181,714
orooxeT
MECTHbIN GroakeT 6538,452[ 11415,214| 9219,700| 7454,500{ 3007,300] 3007,300| 3007,300| 43649,766
rocyaapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOIKETHbIE
doHAabl
Poccunckon
depepaummn
WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHble
WUCTOYHUKM

1.1.1 doHA onnaThl BCEero 6105,183( 10367,687| 8791,100| 7350,000| 2931,400| 2931,400( 2931,400| 41408,170

TpyAa
denepanbHbIf 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
OromxeT
obnacTtHom 768,400 0,000 401,600 0,000 0,000 0,000 0,000 1170,000
oooxeT
MECTHbIN OromKeT 5336,783[ 10367,687 8389,500( 7350,000( 2931,400] 2931,400| 2931,400| 40238,170
rocyaapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHbIE
doHabI
Poccurickon

depepaunn




WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 151,800 0,000 0,000
BHeOIKEeTHblE
WCTOYHMKMN
1.1.2 CopepxaHue BCEro 1213,383| 1047,527 830,200( 104,500 75,900 75,900 75,900 3423,310

yypexgeHus
denepanbHbIi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxeT
obnacTtHom 11,714 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,714
orooxeT
MECTHbIN OromKeT 1201,669| 1047,527 830,200 104,500 75,900 75,900 75,900 3411,596
rocyaapCTBeHHbIe 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHble
doHAabl
Poccuinckon
depepaumnmn
WHblE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOOKETHbIE
WNCTOYHMKMN

1.2 |Meponpuaty|"OpraHnsaums BCEro 12523,509| 11949,592| 10425,193| 6978,100| 11749,300| 11769,300| 11789,300| 77184,294

onbnmoTeyHoro

obcnyxmBaHust

HaceneHuns"
dhenepanbHbIn 43,429 42,178 0,000 18,100 127,700 127,700 127,700 486,807
orookeT
obnacTtHom 3595,772 632,500 394,400 600,500 161,000 161,000 161,000 5706,172
OromxeT
MECTHbIN OromkeT 8884,308[ 11274,914( 10030,793| 6359,500( 11460,600| 11480,600| 11500,600| 70991,315
rocyaapCTBEHHblE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOIKETHbIE
doHAabI
Poccuinckon
depepaunn
WHblE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

BHeOIKEeTHbIe
WUCTOYHUKM




1.2.1 doHa onnaThl BCEro 10164,608| 9983,463| 8407,800| 5685,400| 8928,600| 8928,600| 8928,600| 61027,071
TpyAa
deanepanbHbIn 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
orooxeT
obnacTHom 3272,400 522,600 292,700( 498,000 0,000 0,000 0,000 4585,700
oookeT
MECTHbIN GromKeT 6892,208 9460,863| 8115,100| 5187,400( 8928,600| 8928,600| 8928,600| 56441,371
rocyapCTBEHHbIE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOIKETHbIE
doHAabI
Poccuinckon
depepaunn
WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOAXKEeTHblEe
WCTOYHMKMN
1.2.2 CopepxaHune BCEro 2103,941 1793,829| 1872,393| 1114,600| 2088,000/ 2088,000f 2088,000| 13148,763
yypexaeHus
denepanbHbIi 18,929 29,878 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 48,807
oooxeT
obnacTtHom 323,372 109,900 101,700| 102,500 161,000 161,000 161,000 1120,472
oooxeT
MECTHbIN OromKeT 1761,640] 1654,051 1770,693| 1012,100( 1927,000] 1927,000] 1927,000] 11979,484
rocyaapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKeTHble
doHAabl
Poccuinckon
depepaunn
WHblE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOIKETHbIE
WNCTOYHUKMN
1.2.3 YkpenneHune BCEro 82,460 15,000 0,000 0,000 25,000 25,000 25,000 172,460
MaTepuanbHo-

TexHun4yeckon 6asbl




denepanbHbIi 24,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 24,500
oooxkeT
obnacTtHom 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
orooxeT
MECTHbIN GromxkeT 57,960 15,000 0,000 0,000 25,000 25,000 25,000 147,960
rocyaapCTBEHHbIE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOaXKETHbIE
doHabl
Poccunckon
depepaunn
WHblEe 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHble
WUCTOYHUKM
1.2.4 KomnnekroBaHue |[Bcero 60,000 60,000 0,000 18,100 127,700 127,700 127,700 521,200

OnbnunoTeyHoro

¢oHaa
denepanbHbIf 0,000 0,000 0,000 18,100 127,700 127,700 127,700 401,200
OromxeT
obnacTtHom 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxeT
MECTHbIN OromKeT 60,000 60,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 120,000
rocyaapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKEeTHbIE
doHAabl
Poccurickon
depepaumm
WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOaXKETHbIE
WNCTOYHUKMN

1.2.5 Moanucka Ha BCEro 112,500 97,300 145,000 160,000 340,000 350,000 360,000 1564,800

nepuoanyeckmne

n3gaHus
deaepanbHbIi 0,000 12,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12,300

orooxeT




obnacTtHow 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxkeT
MECTHbIN GroakeT 112,500 85,000 145,000/ 160,000 340,000 350,000 360,000 1552,500
rocyaapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOlOaXKeTHble
doHAabl
Poccuinckon
depepaumm
WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHbIE
WUCTOYHUKMN

1.2.6 MpoTuBONOXapHa [Bcero 0,000 0,000 0,000 0,000 240,000 250,000 260,000 750,000

51 6e3onacHoOCTb
yupexaeHun

deneparnbHbIf 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxeT
obnacTtHom 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oomkeT
MECTHbIN OromKeT 0,000 0,000 0,000 0,000 240,000 250,000 260,000 750,000
rocyaapCTBEHHbIE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHble
GoHabI
Poccuinckon
depepaumm
UHblE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOlOaXKeTHble
WCTOYHUKMN

1.3 |Meponpuatn|"OpraHnsaums BCEro 34036,294( 28919,620( 33349,996(17653,500( 43641,200| 33671,200| 33701,200| 224973,010

Jocyra u passutue
MECTHOro
TpaauLMOHHOIO
HapogHoro
XyAoXxXeCTBeHHOro
TBOpYecTBa"




denepanbHbIi 880,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 880,000
oooxkeT
obnacTtHom 7416,310( 1656,099( 3961,569| 1077,900 264,000 264,000 264,000| 14903,878
orooxeT
MECTHbIN GromkeT | 25739,984| 27263,521| 29388,427|16575,600| 43377,200| 33407,200| 33437,200( 209189,132
rocyaapCTBEHHbIE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOaXKETHbIE
doHabl
Poccunckon
depepaummn
MHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHble
WUCTOYHUKM

1.3.1 doHA onnaThl BCEro 21933,742| 19574,610( 16800,000| 9917,600| 20942,800| 20942,800| 20942,800( 131054,352

TpyAa

denepanbHbI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
orooxeT
obnacTtHom 6388,300 897,800 717,000 854,700 0,000 0,000 0,000 8857,800
oooxeT
MeCTHbIN GromxkeT | 15545,442| 18676,810| 16083,000| 9062,900| 20942,800| 20942,800| 20942,800( 122196,552
rocyapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHble
doHAabI
Poccuinckon
depepaunn
MHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOAXKEeTHblEe
WUCTOYHMKMN

1.3.2 CopepxaHune BCEro 9060,106( 6961,621| 9281,744| 6595,900( 11678,400| 11678,400| 11678,400| 66934,571

yypexaeHus

denepanbHbIi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxeT
obnacTtHom 932,010 253,700 278,100f 223,200 264,000 264,000 264,000 2479,010
orooxeT
MECTHbIN GroaxXkeT 8128,096( 6707,921( 9003,644| 6372,700( 11414,400] 11414,400] 11414,400| 64455,561




rocyaapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKEeTHblE
doHAabl
Poccurickon
depepaunn
WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOaXKETHbIE
WNCTOYHUKMN
1.3.3 YkpenneHue BCEro 1811,714 0,000 0,000 40,000 400,000 400,000 400,000 3051,714

MaTepuarnbHo-

TexHu4eckon 6asbl
denepanbHbIf 880,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 880,000
OromkeT
obnacTtHom 96,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 96,000
oooxeT
MECTHbIN OromKeT 835,714 0,000 0,000 40,000 400,000 400,000 400,000 2075,714
rocyapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOaXKETHbIE
doHabl
Poccurickon
depepaunn
WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKeTHble
WNCTOYHUKMN

1.34 OpraHuzauus BCEro 1230,732| 1160,000| 1380,000/ 1100,000 0,000 0,000 0,000 4870,732

KynbTYpHO-

MacCOBbIX

MepPONpUATUIA
denepanbHbIi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxkeT
obnacTtHom 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
orooxeT
MECTHbIN BloaKeT 1230,732] 1160,000] 1380,000] 1100,000 0,000 0,000 0,000 4870,732




rocyaapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKEeTHblE
doHAabl
Poccurickon
depepaumm
WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOaXKETHbIE
WNCTOYHUKMN
1.3.5 KanutanbHbIN BCEro 0,000 718,790 5888,252 0,000( 10000,000 0,000 0,000 16607,042
PEMOHT
yupexaeHun
KynbTypbl
denepanbHbIf 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
OromkeT
obnacTtHom 0,000 0,000 2966,469 0,000 0,000 0,000 0,000 2966,469
oooxeT
MECTHbIN OromKeT 0,000 718,790 2921,783 0,000/ 10000,000 0,000 0,000] 13640,573
rocyapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOaXKETHbIE
doHabl
Poccurickon
depepaumm
MHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKeTHble
WNCTOYHUKMN
JlecHononsaHckmMn  [Bcero 0,000 0,000 1571,052 0,000 0,000 0,000 0,000 1571,052
coa
deneparnbHbIf 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxeT
obnacTtHow 0,000 0,000 1332,457 0,000 0,000 0,000 0,000 1332,457
oooxkeT
MECTHbIN GroakeT 0,000 0,000 238,595 0,000 0,000 0,000 0,000 238,595




rocygapCTBEHHbIE
BHeOIKEeTHblE
doHAabl
Poccurickon
depepaunn

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

WHble
BHEOOaXKETHbIE
WNCTOYHMKN

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

MNecyaHckun CONO

BCEro

0,000

0,000

618,280

0,000

0,000

0,000

0,000

618,280

deaepanbHbIn
oooxeT

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

obnacTtHom
orooxeT

0,000

0,000

533,645

0,000

0,000

0,000

0,000

533,645

MECTHbIN OomKeT

0,000

0,000

84,635

0,000

0,000

0,000

0,000

84,635

rocygapCTBEHHbIe
BHeOIKeTHble
doHAabl
Poccunckon
depepaummn

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

WHble
BHeOOKeTHble
WUCTOYHUKM

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

[Bopew KynbTypbl

BCero

0,000

625,040

2375,000

0,000

0,000

0,000

0,000

3000,040

denepanbHbIn
orooxeT

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

obnacTtHom
oookeT

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

MECTHbIN BlooKeT

0,000

625,040

2375,000

0,000

0,000

0,000

0,000

3000,040

rocyapCTBEHHbIE
BHEOOIKETHbIE
doHAabI
Poccuinckon
depepaumn

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000




WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKEeTHblE
WCTOYHMKMN

KCL| n.BocTouHbIl [Bcero 0,000 0,000 0,000 0,000/ 10000,000 0,000 0,000] 10000,000
denepanbHbIf 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
OtomxeT
obnacTtHom 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxeT
MECTHbIN OromKeT 0,000 0,000 0,000 0,000/ 10000,000 0,000 0,000/ 10000,000
rocyaapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOaXKETHbIE
doHabl
Poccurickon
depepaunn
WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKeTHble
WNCTOYHMKMN

CnopTkomnnekc BCEro 0,000 93,750 1323,920 0,000 0,000 0,000 0,000 1417,670

KOHOCTb
deneparnbHbIf 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxeT
obnacTtHow 0,000 0,000 1100,367 0,000 0,000 0,000 0,000 1100,367
oooxkeT
MECTHbIN OromKeT 0,000 93,750 223,553 0,000 0,000 0,000 0,000 317,303
rocyaapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOlOaXKeTHble
doHAabl
Poccunckon
depepaunn
WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHbIE
WUCTOYHUKMN

1.3.6 MpoTuBonoOXapHa [Bcero 0,000 0,000 0,000 0,000 620,000 650,000 680,000 1950,000

s 6esonacHoCTb
yupexaeHun




denepanbHbIi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxkeT
obnacTtHom 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
orooxeT
MECTHbIN BloaKeT 0,000 0,000 0,000 0,000 620,000 650,000 680,000 1950,000
rocyaapCTBEHHbIE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOaXKETHbIE
doHabl
Poccunckon
depepaummn
MHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHble
WUCTOYHUKM
1.3.7 PemoHT BCEro 0,000 504,599 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 504,599

NamMsITHUKOB U

obenuckoB

BOWHaM-

3emMnskam,

norméLunm B roabl

Benukon

OTteyecTBEHHON

BOMHbI 1941-1945

roaoBs
denepanbHbI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxeT
obnacTtHom 0,000 504,599 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 504,599
oooxeT
MECTHbIN GromKeT 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
rocyapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHble
doHAabI
Poccuinckon

depepaunn




WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKEeTHblE
WCTOYHMKMN
1.4 |MeponpusaTy"Pa3sutue BCEro 17750,981| 20684,126( 13162,863|11861,000| 15140,600| 15150,600( 15160,600| 108910,770

cucTeMbl

JOMNOSTHUTENBHOrO

obpasoBaHus

peten"
denepanbHbIi 0,000 4229,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4229,800
oooxkeT
obnacTtHom 1721,651 605,173 990,300 407,100 739,000 739,000 739,000 5941,224
orooxeT
MeCTHbIN GromkeT | 16029,330| 15849,153| 12172,563|11453,900| 14401,600]| 14411,600( 14421,600| 98739,746
rocyapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKEeTHblE
doHAabl
Poccunckon
depepaunn
WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOaXKETHbIE
WUCTOYHUKM

1.4.1|MeponpuaTtn|®oHg onnathbl BCEro 15289,583( 14387,242( 11586,000|10875,900| 13046,700| 13046,700( 13046,700| 91278,825

TpyAa
denepanbHbIi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
orooxeT
obnacTtHom 960,200 0,000 423,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1383,200
OromkeT
MeCTHbIN GromkeT | 14329,383| 14387,242| 11163,000/10875,900| 13046,700( 13046,700| 13046,700( 89895,625
rocyapCTBEHHbIE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHble
doHAabI
Poccuinckon

depepaunn




WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKEeTHblE
WCTOYHMKMN
1.4.2 CopepxaHue BCEro 2368,218| 1567,084| 1576,863( 985,100 1935,900| 1935,900( 1935,900| 12304,965

yypexgeHus
denepanbHbIi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxeT
obnacTtHom 761,451 605,173 567,300( 407,100 739,000 739,000 739,000 4558,024
oooxeT
MECTHbIN OromKeT 1606,767 961,911 1009,563| 578,000( 1196,900] 1196,900] 1196,900 7746,941
rocyaapCTBeHHbIe 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHble
doHabI
Poccuinckon
depepaumnmn
WHblE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOOKETHbIE
WNCTOYHMKMN

14.3 YkpenneHue BCEro 93,180 0,000 0,000 0,000 18,000 18,000 18,000 147,180

MaTepuarnbHo-

TexHun4yeckon 6asbl
dhenepanbHbIn 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
OroxeT
obnacTtHom 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oomkeT
MECTHbIN OromkeT 93,180 0,000 0,000 0,000 18,000 18,000 18,000 147,180
rocyaapCTBEHHblE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOIKETHbIE
doHAabI
Poccuinckon
depepaunn
WHblE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

BHeOIKEeTHbIe
WUCTOYHUKM




1.4.4 lMpoTuBonoxapHa |[Bcero 0,000 0,000 0,000 0,000 140,000 150,000 160,000 450,000

51 6e3onacHoOCTb

yupexneHumn
denepanbHbIf 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
OromxeT
obnacTtHom 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxeT
MECTHbIN GromKeT 0,000 0,000 0,000 0,000 140,000 150,000 160,000 450,000
rocyapCTBeHHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHbIE
doHabI
Poccunckon
depepaumm
MHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOIKEeTHblE
WCTOYHMKMN

1.4.5 KanuTtanbHbIN BCEro 0,000 4729,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4729,800

pemoHT MBY 1O

awmn-1
deaepanbHbIi 0,000 4229,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4229,800
orooxeT
obnacTtHom 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
orooxkeT
MECTHbIN GroakeT 0,000 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 500,000
rocyaapCTBEHHbIE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOlOaXKeTHble
doHAabl
Poccuinckon
depepaunn
WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHbIE

NCTOYHUKHN




1.5 |MeponpuaTtu Passutune BCEro 0,000 0,000 70,000 0,000 0,000 0,000 0,000 70,000

OOCTYMHOW cpeabl

XU3HeaesaTenbHoC

TV A9 UHBanMaoB

(neten-

WHBanNuaoB) B

OMyTHUHCKOM

panoHe
denepanbHbIf 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
orookeT
obnacTtHom 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
OromxeT
MECTHbIN GromxeT 0,000 0,000 70,000 0,000 0,000 0,000 0,000 70,000
rocyaapCTBEHHblE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHEOOIKETHbIE
doHAabl
Poccurickon
depepaumm
WHble 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BHeOOKeTHble
WCTOYHMKMN

1.6 |Meponpuartu OkazaHue BCEro 0,000 0,000 98,500 0,000 0,000 0,000 0,000 98,500

NOAAEPXKKN

0o6LWeCcTBEHHbIM

obbeanHeHnam

BETEpPaHOB
deaepanbHbIi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
orooxeT
obnacTtHow 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
oooxkeT
MECTHbIN OromKeT 0,000 0,000 98,500 0,000 0,000 0,000 0,000 98,500




rocygapCTBEHHbIE
BHeOIKEeTHblE
doHAabl
Poccurickon
depepaumm

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

WHble
BHEOOaXKETHbIE
WNCTOYHMKN

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000




